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
• Grup Inversor  “BUSQUEM 
EDIFICIS I IMMOBLES A LA 
POBLACIÓ DE VALLS EN 
ZONA EL PATI, CASC ANTIC i 
VOLTANTS. Comprem immobles a 
preu de taxació. Truca'ns: 

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER A CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ¿ESTAS CANSADO DE 
TRABAJAR? Capitalizate con las 
leyes universales. Dar para recibir. 
Con tan solo 50€ y recibiras 400€

Tel. 651 49 67 60
634 54 61 18

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Les Gralles, del 25 de març a l'1 d'abril
MARXEM DE VACANCES DE SETMANA SANTA 

Propera edició 5 d'abril

OCASIÓ
ÚNICA!!!

TENIM CARTERA DE CLIENTS ESTRANGERS QUE BUSQUEN
CASES DE POBLE I MASETS AMB TERRENY. TRUCA'NS!!!

VALLS
PASSEIG DE 
L'ESTACIÓ
PIS de 3 hab.,

2 banys i pàrquing.

Preu: 163.900€

VALLS
JAUME HUGUET

PIS de 90m2 i 
traster. Molt ben 

conservat.
4art sense asc.

Preu: 63.800€

CONSTANTÍ
ZONA NOVA
EDIFICI amb pisos 
de 3 hab., 2 banys i 

pàrquing.

Preu: 112.000€

VILA-RODONA
2 DÚPLEX

De 115m2 i 85m2.
Zona centre.

Preu a partir de:
99.000€

- DEMANEU MÉS INFO - 

OCASIÓ
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LLEGER CASA D'OBRA NOVA 
EN VENDA
Casa adosada de 204m2. 2 lavabos, 
cuina, menjador amb accés al pati, 3 hab. 
(1 suite),  2 balcons i garatge.
182.000€

VALLS
PLAÇA D'APARCAMENT
EN VENDA
Plaça d'aparcament de 10m2, en bon 
estat. 
Consulteu preu

MAS DEL PLATA
CASA EN VENDA
Casa de 345m2, 5 habitacions, 2 banys, 
cuina, rentador, menjador, terrassa, 
garatge, xemeneia i jardí amb piscina.
 203.000€

OPORTUNITAT BANCÀRIA
VALLS PIS EN VENDA
Pis de 118m2, 4 habitacions, cuina, 
safareig, menjador, 2 banys, 2 balcons, 
fusteria interior d'alumini i garatge.
150.500€

VALLS
CASA EN VENDA
Sup. de 180m2, 3 habitacions, 1 bany, 
1 servei, cuina, menjador, terrassa, 
calefac., garatge per a dos cotxes i jardí. 
192.000€

OPORTUNITAT BANCÀRIA
DÚPLEX EN VENDA A VALLS
Primer pis de 114m2, 4 habitacions, 
3 banys, fusteria d'alumini, cuina i 
menjador. En bon estat.
111.500€
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Petites 
Crides

• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: 
Fem instal·lacions de gas natural 
i propà, butlletins, manteniment i 
reparació multi marca de calderes.
OFERTA CALDERA 
CONDENSACIO VAILLANT 
ECOTEC PURE 24, baix consum de 
gas (fins un 30% d’estalvi), Pantalla 
indicadora retro-il·luminada, 
fàcil funcionament, xemeneia i 
instal·lació inclosa per 1700€ o 12 
mesos sense interessos 142€/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Mes productes com: 
Calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a: 
www.multiservei.cat.

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres

Tel. 977 081 884
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS DE 77M2 A PICAMOIXONS. 
Amb menjador i cuina, 3 
habitacions, 1 bany, està en una 
zona molt tranquil·la a 5 min. de 
Valls. Exterior i assolellat. Ideal per 
una família. Preu de venda 43.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• LOCAL COMERCIAL EN 
LLOGUER A VALLS. Sup. 101m2 
amb aparador i en bon estat. Per 
900€/mes. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PIS EN VENDA AL CARRER 
ABAT LLORT, VALLS. De 110m2 
amb ampli menjador, accés a una 
terrassa, 4 hab. 1 bany complet, 
ascensor i calefacció. Comunitat 
amb pocs veïns. Exterior i assolellat. 
Preu venda 88.000€. Interessats 
truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 92m2, 
2 hab. dobles i 2 hab. individuals, 2 
banys i en bon estat. Per 105.000€. 
Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA DE 50 M2 
A REC DE LA CAVALLERIA a 5 
min. a peu de l´hospital de Valls, 
cuina-menjador, 1 bany complet. 
Magatzem. Aigua de rec i llum de 
generador. URGEIX VENDRE!!!  
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
experiencia y con conocimientos 
de electricidad básica. Enviar 
currículum a:

manteniment@bicenox.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PINTOR Y PALETA 
ECONÓMICO. Doy vida a tu 
hgar, pinto pisos, casas, lacado 
de puertas parquing, alisado de 
paredes, quitar gotelé, montar 
muebles, poner y arreglar de 
persianas, vallado de fincas, pladur, 
alicatados... Contacta con nosotros:              

Tel.  631 513 832
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA A ALCOVER EN VENDA. 
107m2, 3 hab. dobles, 1 bany, 
aire cond. (fred i calor), calef. gas 
natural, fusteria ext. alumini, en 
bon estat, parquet i terrassa. Preu 
175.000€. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA AL CARRER 
MONTSERRAT, VALLS. De 176m2 
renovada. Ampli menjador i 
cuina americana. 4 hab. i 2 banys 
complets. Amplia terrassa. Exterior i 
assolellada en zona molt tranquil·la.  
Preu de venda 75.000€. Raó:             

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CÀMERA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!! 

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• SE HACEN REFORMAS EN 
GENERAL. Cocinas, baños,... Con 
más de 20 años de experiencia. 
Presupuesto sin compromiso. 
Interesados llamar al

Tel. 645 542 899
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 93 430 35 67
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGUEN RATLLES DE 
PÀRQUING I TRASTERS. Plaça per 
cotxe per 50€/mes, per a furgoneta 
50€/mes i per a moto 32€/mes. 
Traster petit per 37€/mes, traster 
mitjà per 67€/mes i traster gran per 
75€/mes. Tenim lloc per a rentar 
el cotxe. A prop de l'Ajuntament i 
del Portal Nou de Valls. Interessats 
truqueu al:

 Tel. 664 490 676w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• TENGO 28 AÑOS, 
COLOMBIANA, RESPONSABLE 
Y MUCHA DISPOSICIÓN PARA 
TRABAJAR. Limpieza de pisos, 
casas, chalets, oficinas y edificios. 
Cuidado de niños canguro, cuidado 
de personas mayores, ayudante 
de camarero y auxiliar de cocina. 
Quizás no necesitas mis servicios 
pero quizás otra persona sí, ayuda 
a compartir, gracias.

Tel. 624 728 736
643 858 604

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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PIS - ST. JOSEP OBRER
2 habitacions, ascensor, calefacció, 
aire condicionat i amb mobles.

 

PIS - C/ PABORDE
Pis d’1 habitació, cuina equipada, 
moblat i ascensor.

295.000€
LLOGUER                     LLOGUER                                               550€/MES   

VENDA 110.000€
PIS - EL PLA DE SANTA MARIA
2 habitacions dobles, bany, cuina amb eixida i menjador 
amb terrassa. Calefacció i ascensor. 

VENDA 150.000€
PIS - CTRA. DE MONTBLANC
Ampli pis de 200m2 aprox. Ideal per oficines o possibilitat
de 3 vivendes. 

Preu negociable
PIS FONT DE LA MANXA - VALLS
Pis de 344m2, 7 habitacions, 2 banys, calefacció, 
ascensor, exterior, molt lluminós i pàrquing amb 
porta motoritzada.

VENDA VENDA 153.000€
PIS -  BISBE PALAU
En bona situació de 4 habitacions, bany i servei, cuina 
amb eixida, calefacció, gran terrassa i en molt bona 
situació. 

PIS AL PASSEIG DE L’ESTACIÓ - VALLS
Pis de 183m2, 5 hab., 2 banys, menjador 
amb terrassa i cuina amb eixida, amb 
mobles, ascensor i calefacció.

LLOGUER 900€/MES

€

LOCAL - C/ CARLES CARDÓ
170m2, bany, 2 entrades i cantoner.

VENDA 65.000€

   460€/MES

PÀRQUING BARRI ELS CASTELLS - 
VALLS
Pàrquing tancat doble. De 32m2 
amb comptador de llum individual i 
molt bon accés.

295.000€
LLOGUER                           24.900€

PIS - C/ XIQUETS DE VALLS
Pis de 4 habitacions, cuina reformada, 
2 banys, moblat i una gran terrassa.

LLOGUER                           760€/MES

  €

VENDA          Preu: 187.000€
XALET - ELS CALDERS
Terreny de 1079m2 i vivenda de 174m2, totalment vallat, molt bon accés. Ideal per viure tot l’any.
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

ALT CAMP, 23 - TEL. 977 89 46 54

DIMARTS 2 GALIMANY
PL. PORTAL NOU, 4 - TEL. 977 60 05 97

DIMECRES 3 FARMÀCIA VALLS
AVD. FORNÀS, 16 - TEL.977 09 24 35

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

SERVEIS FUNERARIS
Telf: Gratuït 24 h:

900 231 132
SERVEIS FUNERARIS

Telf: Gratuït 24 h:
900 231 132

OFICINA: C. Avenir, 24 baixos · VALLS
TALLER: Ctra. del Pla, 285 Pol. Industrial
977 60 29 01 · 670 23 03 98

FINESTRES, PORTES, SOSTRES, 
MOSQUITERES, MAMPARES...

TOT I MÉS HO TROBARÀ AQUÍ, VISITI’NS!

Joan Armengol Aguadé. Ha 
mort a l’edat de 90 anys. El seu 
funeral va ser a Vilabella.
----------------------------------------------------
Feli Fernández Agea. Ha mort a 
l’edat de 71 anys. El seu funeral 
va ser a Valls.
----------------------------------------------------

El canvi d'hora 2024 es farà efectiu la matinada 
del 30 al 31 de març, moment en què haurem 

d'avançar una hora els rellotges.

L'OBJECTIU ÉS AUGMENTAR L'ÚS SOCIAL 
DEL CATALÀ A LA CIUTAT I AMPLIAR 
EL CONSENS SOCIAL A FAVOR DE LA 

LLENGUA.

El Convit et proposa 
que durant

21 dies
(el temps suficient per adquirir un hàbit)

MANTINGUIS EL CATALÀ 
QUAN PARLIS AMB PERSONES 

QUE JA ENTENEN AQUESTA 
LLENGUA.

HI VOLS PARTICIPAR?
INFORMA-TE'N:

www.vallsperlallengua.cat

PERDUT GOS 
ENTRE VALLS I VALLMOLL,

ZONA PARTIDA DEL SEGARRÓ
(9 DE FEBRER). ES DIU ROCO:

TEL. 679 800 115
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Segueix el nostre 
Instagram lesgralles_valls

Ctra. del Pla 52-54 I 43800 VALLS
Telf. 977 600 500 I finques@bna.cat   

BNA
finques

Compra

Lloguer

B. LES COMARQUES, VALLS
Unifamiliar de 238m2, 5 
hab., 2 banys, cuina off., 
eixida, calf., a.c., garatge 
4 cotxes, barbacoa 
tancada, jardí i mobles 
opcionals.

BARRI BON SOL, VALLS
Xalet de 434m2, parcel. 
678m2, 5 hab., 3 banys 
c., menjador, sala, cuina 
off., terrassa coberta, 
jardí, barbacoa i piscina. 
Garatge i celler.

URB. BON SOL, VALLS
Unifamiliar de 208m2, 
parcel. 564m2, 4 hab (1 
suitte/vestidor), 3 banys 
c., parquet, bomba 
calor, cuina off., jardí, 
barbacoa i porxo.

C. ROGER DE FLOR, VALLS
Casa adossada de 
110m2, 5 habitacions, 1 
bany, 1 servei i amb pati 
posterior.

ZONA EL PATI, VALLS
Pis de 178m2, 4 hab., 2 
banys (1 suitte-vestidor), 
1 bany doble dutxa i 
banyera, menjador, 
cuina off., 1 servei, calef. 
i box.

CTRA. DE MONTBLANC
Pis de planta baixa, 3 
habitacions, 2 banys, 
cuina, menjador, 
calefacció, jardí de 
80m2 i box.

PLA DE STA MARIA, CASA
Casa amb cuina 
americana, traster, sala/
llar de foc, terrassa, 3 
habitacions, 2 banys i 1 
servei. Tota reformada.

C/ AVENIR, VALLS
Local comercial 
xamfraner de 45m2, 
amb 1 servei i bomba de 
calor. Excel·lent ubicació.

C/ XIQUETS DE VALLS, VALLS
Local de 70m2, ideal 
per a qualsevol tipus de 
negoci. Amb 1 servei.

FRANCESC MACIÀ, VALLS
Pis de 107m2, 4 
habitacions, 1 bany, 1 
servei, cuina i menjador. 
Tot reformat.

ST. JOSEP OBRER, ADOSSSAT
Cantoner, 3 habitacions 
(1 suitte), 2 banys, pati, 
terrat, fil musical, calef., 
aire cond. i garatge. Tota 
reformada.
PREU: 180.000€
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VENDA / VENTA / SALE

Pis a VALLS
Carrer Priorat

Pis a VALLS
Carrer  Balmes

Local a Valls
Carrer La Cort

PIS CANTONER de 2 habitacions gran, bany amb dutxa, ampli menjador i 
cuina amb eixida. Radiadors de baix consum. Zona tranquil·la i molt assolellat. 
105.000€

PIS EXTERIOR I REFORMAT de  4 hab., 
bany i servei, ampli menjador i cuina 
office. Molt bonic. 149.000€

Pis a VALLS
Ctra. del Pla

OCASIÓ!!! Pis de 3 hab., menjador 
amb balcó i cuina amb eixida. Edifici 
amb ascensor i molt ben conservat. 
95.000€

LOCAL CANTONER tocant al Museu 
Casteller, de 2 alçades. 149m2, tot 
equipat, disposa de mobiliari i servei. 
Soterrani. Lluminós. 790€

Pis a Valls
Carrer del Tren

EDIFICI PANORÀMIC de 3 hab., bany 
i servei, ampli menjador amb terrassa 
tancada, cuina off. i amb possibilitats 
de pàrquing al mateix edifici. 690€

TERRENY de 242m2, edificable 
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